Приложение к приказу

                                                                                    МБУ ДО «Центр детского творчества»

                                                                                     № 9 от 25 января 2018 года

Протокол

заседания экспертной комиссии муниципального конкурса моделей одежды

«Флора-дизайн» с элементами из природного материала .

Повестка дня: подведение итогов муниципального конкурса моделей одежды

 «Флора-дизайн» с элементами из природного материала.

Слушали членов экспертной комиссии в следующем составе:

Грохина Т.А.-  директор МБУ ДО «Центр детского творчества»,

Назаркина Н.К.- директор МКУ «МУ ЦИМ И ТО МОУ» Дубёнского муниципального района,

Сырескин А.Д.- учитель технологии ГБС(К) ОУ  «Поводимовская  специальная (коррекционная) общеобразовательная  школа-интернат VIII вида»,

Цыцарева  И.А.- педагог психолог МБОУ «Дубенская СОШ»

Экспертная комиссия отмечает, согласно положению муниципального конкурса моделей одежды «Флора-дизайн» с элементами из природного материала были представлены 28 модели одежды  и семь коллекций по четырём номинациям из пяти образовательных учреждений района.

Члены жюри, рассмотрев конкурсные материалы, отметили, что обучающиеся и их руководители серьезно, творчески подошли к подготовке и участию в конкурсе.

Рассмотрев выступления участников конкурса и оценив качество выполненных моделей,  члены жюри постановили присудить призовые места и наградить грамотами следующих участников:
в номинации « Модели одежды из прочих материалов»

1место- Седойкина Алена, МБОУ «Кабаевкая СОШ», педагог Демяшкина Н.В.

2 место-Сульдина Лидия, МБОУ «Кабаевкая СОШ», педагог Демяшкина Н.В.
3 место- Русскина Алена, МБОУ «Дубёнская СОШ», педагог Акайкина Л.Н..

1 место- вязанная коллекция «Времена года», МБОУ «Чиндяновская ООШ», педагог Еремкина Л.Н.
2 место-коллекция «Мгновения природы», МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Демкина Т.Н.
2 место- коллекция «В гостях у сказки», МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог  Депцова И.М

3 место- коллекция « Времена года», МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог  Борчина Т.А.

3 место- коллекция «Модный микс», МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог  Денисова О. В.

3 место- коллекция «Феи сказочного леса», МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог  Чеснокова Т.А.

в номинации «Модели одежды из грубых тканей»

1 место- Аристова Анастасия, МБОУ «Кабаевская СОШ», педагог Демяшкина Н.В.;

2место- Качалова Алина, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог  Святкина Е.М.
2 место- Грызунова Анастасия, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Демкина Т.Н.

3 место- Святкина Анна, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Святкина Е.М..

в номинации «Модели одежды из природного материала»

1место-коллекция «Фантазия», МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Суханкина О.И.

1 место-Быкова Валерия, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Демяшкина Н.В..
2место-Орлова Маргарита, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Конакова И.Н.

3 место- Фалина Алина, МБУ ДО «Центр детского творчества», педагог Фалина Г.И.
Остальные участники получили грамоты лауреатов конкурса.